

HYVÄ YHDISTYKSEMME JÄSEN!

Kutsu poliittiseen keskusteluun Teams-yhteydellä!

Kansanedustaja ja puoluevaltuuston puheenjohtaja Heikki Autto alustaa

Aika: keskiviikkona 17.02.2021 klo 16 Suomen aikaa ja klo 15 Espanjan aikaa

Korona on rajoittanut rankasti elämäämme ja vaikuttanut myös yhdistyksemme toimintaan, joten aiempien kaltaisia kokoontumisia ei voida toistaiseksi järjestää. Jäsenistöstämme suuri osa on edelleen Suomessa ja täällä rannikolla on liikkumisrajoituksia. Poliittisten keskustelujen tarve ei ole kuitenkaan mihinkään kadonnut, päinvastoin. Lisäksi keväällä on tärkeitä kunnallisvaalit.

Aloitamme kevään toimintamme poliittisella keskustelutilaisuudella. Koronatilanteen johdosta se tullaan järjestämään etänä käyttäen suojattua TEAMS – yhteyttä.



Puoluevaltuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Heikki Autto pitää katsauksen ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta.

Jokainen voi osallistua keskusteluun omalla koneellaan.

Kokoukseen pääsy on todella helppoa – klikkaat vain tässä mukana olevaa linkkiä ja päästämme sinut mukaan. Liittyminen ei edellytä Teams-sovelluksen lataamista!

Tästä alla olevasta linkistä pääset mukaan

Microsoft Teams -kokoukseen

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella, riippuen nettiyhteytesi nopeudesta, aikaa voi mennä muutama minuutti.

[Liity kokoukseen napsauttamalla tätä linkkiä](#)



Odotetaan, että linkki on kunnolla avautunut. Silloin sen oikeassa alalaidassa lukee "Join now". Sitä klikkaamalla pääset kokoukseen. **Avaa linkki hyvissä ajoin, mutta ei kuitenkaan kuin aikaisintaan 20 minuuttia ennen tilaisuuden alkua!**

Tämän kokouksen mahdollistaa Uudenmaan kokoomuksen piirijärjestö. Siitä heille suuri kiitos!

Kuntavaalien tuloksella on myös merkitystä valtakunnalliseen politiikkaan. Jos et pääse äänestämään vaalipäivänä 18.04.2021, niin muista ennakoäänestys Aurinkorannikolla 07.–10.4.2021 ja Suomessa 07.–13.04.2021.

Yhdistyksemme kotisivuilta aurinkokokoomus.fi voitte seurata viimeisimpiä uutisia ja tapahtumia. Käykää myös <https://www.facebook.com/aurinkokokoomus> –sivuillamme.

TERVETULOA MUKAAN!

Matti Kairi

Aurinkorannikon Kokoomus ry

mkairi47@gmail.com